Mozliwo$¢ dofinansowania

Unico Marketing: Marketing Cyfrowy z 5320,00 PLN brutto
. elementami Al w praktyce: WordPress, 5320,00 PLN netto
. MailerLite, Webinary. Szkolenie z 171,61 PLN brutto/h
UNICO podstawami dostepnosci zgodnie z 171,61 PLN netto/h
zaleceniami WCAG.
UNICO SP. Z 0.0. Numer ustugi 2025/08/04/160223/2922278
Kok kkok 4975 © Lubor / stacjonarna
265 ocen

& Ustuga szkoleniowa

® 31h
9 29.09.2025 do 01.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

Szkolenie skierowane jest do:

e przedsiebiorcéw oraz ich pracownikéw, ktorzy aktywnie pozyskuja
nowych klientéw i chca efektywnie rozwija¢ firme w internecie,
korzystajgc z mozliwosci sztucznej inteligencji oraz projektujgc strony

Grupa docelowa ustugi lagdowania i kampanie mejlingowe dostepne dla szerokiego grona
odbiorcéw, zgodnie z wytycznymi WCAG

e 0s06b fizycznych, ktére chca rozwija¢ swoje umiejetnosci w zakresie
marketingu cyfrowego, korzystajgc z mozliwosci sztucznej inteligenciji
oraz projektujac strony lgdowania i kampanie mejlingowe dostepne
dla szerokiego grona odbiorcéw, zgodnie z wytycznymi WCAG

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakonczenia rekrutacji 28-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 31

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego i efektywnego wykorzystania narzedzi cyfrowych, takich jak
system CMS WordPress, platforma MailerLite oraz narzedzia do organizacji webinaréw, w celu budowania prostych stron
Iladowania, realizowania kampanii mailingowych oraz prowadzenia angazujgcych webinaréw. Szkolenie prowadzi do
zrozumienia zasad tworzenia dostepnych stron zgodnie z wymaganiami WCAG, optymalizacji tresci pod katem SEO oraz
automatyzacji proceséw marketingowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach

zaktada landing page na platformie symulowanych

WordPress.

Wywiad swobodny

Tworzy landing page (strone lagdowania)

wypetnia landing page trescig w
zakresie: nagtéwek, bloki tekstu, bloki z
ikonami, multimedia (np. zdjecia),
przycisk CTA, korzystajac z pomocy
narzedzi Al.

wprowadza podstawowe zasady
dostepnosci zgodne z WCAG (np.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

kontrast, opisy alternatywne, struktura

nagtéwkoéw). Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

dodaje przyktadowe kontakty do listy symulowanych

subskrybentéw

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

symulowanych
tworzy nowa kampanie mailingowa

Wywiad swobodny
Uruchamia kampanie mailingowa

Obserwacja w warunkach

tworzy prostg tre$¢ kampanii symulowanych

mailingowej korzystajgc z pomocy
narzedzi Al
Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

wysyta kampanie mailingowa do symulowanych

wybranej grupy subskrybentéw

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
tworzy strukture webinaru, symulowanych

uwzgledniajac kluczowe elementy

marketingowe, wykorzystujac Al
Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

Planuje i prowadzi webinar prowadzi webinar na wybranej symulowanych
sprzedazowy platformie: META lub YouTube

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach

optymalizuje nagranie webinaru, symulowanych

poprawiajac jego dostepnosé

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Dzien 1. System CMS WordPress — narzedzie do tworzenia stron internetowych dla marketera

¢ Wprowadzenie do WordPress

e Tworzenie galerii i wprowadzanie multimediow, elementy Al

e Wybor i instalacja motywu

¢ Instalacja niezbednych wtyczek

¢ Bezpieczenstwo strony internetowej opartej o WordPress

¢ Budowanie struktury landing page i wprowadzanie tresci, elementy Al

¢ Podstawy dostepnosci stron internetowych zgodnie z wymaganiami WCAG
e Optymalizacja widocznosci w wyszukiwarkach internetowych



Weryfikacja postepdw w uczeniu sie oraz uwagi trenera

Dzien 2. Aplikacja MailerLite — narzedzie do tworzenia lejkéw marketingowych

Omowienie funkcjonalnosci platformy MailerLite

Tworzenie list kontaktéw (list mailingowych)

Tworzenie formularzy zapisu do zbierania adreséw mailowych

Osadzanie formularzy zapisu na stronach Ilagdowania i na stronie internetowe;j
Profilowanie danych o kontaktach

Wsparcie Al w tworzeniu tresci marketingowych do newsletteréow

Tworzenie newsletteréw i ich wysytanie

Automatyzacja wysytki wiadomosci mailowych

Przyktad budowy lejka marketingowego z wykorzystaniem platformy MailerLite
Weryfikacja postepéw w uczeniu sie oraz uwagi trenera

Dzien 3. Webinary

Czym jest webinar i do czego moze by¢ wykorzystany?
Webinary ptatne i bezptatne

Sprzet i oprogramowanie

Zastosowanie webinaréw na Facebooku i YouTube
Oméwienie bezptatnych platform webinarowych
Oméwienie ptatnych platform webinarowych

Sprzedaz webinaréw poprzez platforme webinarowg oraz poprzez wtasng strone lgdowania
Wsparcie Al w planowaniu i promocji webinaréw

Struktura webinaru - praktyczne wskazéwki krok po kroku
Optymalizacja nagran webinaréw dzieki Al

Webinar w marketingu - praktyczne przyktady zastosowania
Podstawy dostepnosci webinaréw (np. napisy)

Walidacja efektéw uczenia sie

Szkolenie prowadzone jest w sposdb indywidualny lub w matych grupach do 4 0séb

Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

Warunkiem koniecznym do osiagniecia celu szkolenia jest 100% frekwencja oraz zaangaZzowanie Uczestnika.
Ustuga realizowana jest w 31 godzinach dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).

Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.

Przerwynie wliczaja sie do godzin ustugi.

Zajecia praktyczne: 12 godzin dydaktycznych / Zajecia teoretyczne: 19 godzin dydaktycznych

Harmonogram

Li

czba przedmiotéw/zajec¢: 35

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina X .
L, Prowadzacy . X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
[BPE) Dzien 1.
Wprowadzenie
Jacek Plewa 29-09-2025 08:00 09:00 01:00
do WordPress

(teoria)



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Dzieri 1.
Tworzenie galerii
i wprowadzanie

R L Jacek Plewa
multimediow,
elementy Al

(praktyka)

Dzien 1.

Wybér i

instalacja Jacek Plewa
motywu

(praktyka)

Dzien 1.

Instalacja

niezbednych Jacek Plewa
wtyczek

(praktyka)

Dzien 1.

Bezpieczenstwo

strony

internetowej Jacek Plewa
opartej o

WordPress

(teoria)

Dzien 1.
Przerwa Jacek Plewa
lunchowa

EXS) Dzien 1.
Budowanie
struktury landing
pagei Jacek Plewa
wprowadzanie
tresci, elementy
Al (praktyka)

Dzien 1.

Podstawy
dostepnosci
stron
internetowych
zgodnie z
wymaganiami
WCAG (teoria)

Jacek Plewa

Dzien 1.
Optymalizacja
widocznosci w
wyszukiwarkach
internetowych
(praktyka)

Jacek Plewa

Data realizacji
zajeé

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

29-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

10:30

11:30

12:00

12:30

14:00

15:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:30

11:30

12:00

12:30

14:00

15:00

16:00

Liczba godzin

00:45

00:45

01:00

00:30

00:30

01:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Dzien 1.

Weryfikacja
postepéw w
uczeniu sie oraz
uwagi trenera
(teoria)

Dzier 2.
Omowienie
funkcjonalnosci
platformy
MailerLite
(teoria)

Dzien 2.

Tworzenie list

kontaktow (list
mailingowych)
(praktyka)

Dzien 2.

Tworzenie
formularzy
zapisu do
zbierania
adreséow
mailowych
(praktyka)

Dzief 2.

Osadzanie
formularzy
zapisu na
stronach
ladowania i na
stronie
internetowe;j
(praktyka)

Dzien 2.

Profilowanie
danych o
kontaktach
(praktyka)

Dzier 2.

Przerwa
lunchowa

Prowadzacy

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Data realizacji
zajeé

29-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

08:00

09:00

09:45

10:30

11:30

12:00

Godzina
zakonczenia

16:15

09:00

09:45

10:30

11:30

12:00

12:30

Liczba godzin

00:15

01:00

00:45

00:45

01:00

00:30

00:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Dzien 2.

Wsparcie Al w
tworzeniu tresci
marketingowych
do newsletteréw
(praktyka)

Jacek Plewa

Dzier 2.

Tworzenie
newsletteréw i Jacek Plewa
ich wysytanie

(praktyka)

Dzier 2.

Automatyzacja
wysytki
wiadomosci
mailowych
(praktyka)

Jacek Plewa

Dzien 2.
Przyktad budowy

lejka

marketingowego

z Jacek Plewa
wykorzystaniem

platformy

MailerLite

(praktyka)

Dzier 2.

Weryfikacja
postepéw w
uczeniu sie oraz

Jacek Plewa

uwagi trenera
(teoria)

Dzien 3.

Czym jest
webinar i do
czego moze byé
wykorzystany?

Jacek Plewa

(teoria)

YRS Dzien 3.
Webinary ptatne i
yp I Jacek Plewa
bezptatne

(teoria)

Dzien 3.
Sprzet i
oprogramowanie
(teoria)

Jacek Plewa

Data realizacji
zajeé

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

13:00

14:00

15:00

16:00

08:00

08:35

09:15

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

15:00

16:00

16:15

08:35

09:15

10:00

Liczba godzin

00:30

01:00

01:00

01:00

00:15

00:35

00:40

00:45



Przedmiot / temat

zajec

Dzien 3.

Zastosowanie
webinaréw na
Facebooku i
YouTube
(praktyka)

Dzier 3.
Omowienie
bezptatnych
platform
webinarowych
(teoria)

Dzien 3.
Omoéwienie
ptatnych
platform
webinarowych
(teoria)

Dzien 3.

Sprzedaz
webinaréw
poprzez
platforme

webinarowg oraz

poprzez wiasna

strone Iadowania

(teoria)

Dzier 3.

Przerwa
lunchowa

Dzien 3.
Wsparcie Al w
planowaniu i
promoc;ji
webinaréw
(praktyka)

Dzien 3.
Struktura
webinaru —
praktyczne
wskazéwki krok
po kroku (teoria)

EZPEE) Dzien 3.
Optymalizacja
nagran

webinaréw dzieki

Al (praktyka)

Prowadzacy

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Jacek Plewa

Data realizacji
zajeé

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

11:00

11:35

12:00

12:30

12:50

13:30

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:35

12:00

12:30

12:50

13:30

14:15

Liczba godzin

00:30

00:30

00:35

00:25

00:30

00:20

00:40

00:45



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Dzien 3.

Webinar w
marketingu —
praktyczne Jacek Plewa
przyktady

zastosowania

(praktyka)

Dzien 3.

Podstawy
dostepnosci
webinaréw
(teoria)

Jacek Plewa

Dzien 3.

Walidacja
efektow uczenia
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Jacek Plewa

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
01-10-2025 14:15
01-10-2025 15:00
01-10-2025 15:30

Cena

5320,00 PLN

5320,00 PLN

171,61 PLN

171,61 PLN

Praktyk e-commerce i e-marketingu

Trener kompetenciji cyfrowych od 6 lat

Przedsiebiorca

Umiejetnosci zawodowe:

Godzina
zakonczenia

15:00

15:30

16:15

Liczba godzin

00:45

00:30

00:45



« prowadzenie indywidualnych szkolen z wykorzystania narzedzi ICT w marketingu, wideo
marketingu, prowadzeniu mediéw spotecznosciowych.

+ doradztwo z zakresu wykorzystania technologii ICT w marketingu i sprzedazy.

+ znajomos¢ ChatGPT i innych narzedzi Al oraz wykorzystywanie ich w codziennej pracy.
« zarzadzanie projektami cyfrowymi, od koncepcji po wdrozenie.

« tworzenie i optymalizacja stron i sklepéw internetowych.

W ostatnich 36 miesigcach przeszkolit oraz przeprowadzit szkolenia i doradztwo dla kilkunastu firm
(ponad 500 godzin).

0d 10 lat zajmuje sie takze tworzeniem stron i sklepéw internetowych oraz wdraza szkolenia na
platformie LMS w ramach wtasnej agencji marketingowej: https://studiojp.pl/

Caly czas poszerza swojg wiedze, korzystajac gtéwnie z anglojezycznych zrédet wiedzy.

Tworca kanatu ,Porady Foto Jacek Plewa” na YouTube, na ktérym dzieli sie wiedzg na temat
fotografii cyfrowej i edycji zdje¢ w réznych programach, szczegoélnie tych dostepnych w ramach
licencji Open Source.

kontakt: marketing@studiojp.pl
telefon: 535888082

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy przygotowany przez Unico Sp. z 0.0.

Informacje dodatkowe

Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowa z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale sg dostosowane do wymogoéw
sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogéw BHP. Kazde szkolenie w Unico jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdérego stosowane jest zwolnienie od podatku (stawka VAT zw.): Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1
pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz warunkow
stosowania tych zwolnieri (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

ul. Zabikowska 2f
62-030 Lubon

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@unico.org.pl

Telefon (+48) 724787 771

Rafat Lisser



